
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Královéhradecký kraj

Smluvní strany

(dále též „objednatel")

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje

IČ: 708 89 546

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Průmstav Náchod s.r.o.

(dále též „zhotovitel")

se sídlem: Dobrošovská 1776,547 01 Náchod

zastoupený: Vratislavem Zítkou, jednatelem

IČ: 252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo 
ze dne 31. 1. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
nazvané: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce. 

Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-037563 (dále 
jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle či. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek ve znění 

1



pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn.

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % 
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 
podle § 222 odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 1 až 3 a 5.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až 3 a 5, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 236 389,45 Kč bez DPH

méněpráce: - 20 903,59 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 215 485,86 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

ČI. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost 
je zaručena, činí:

Cena celkem: 48 664 204,37 Kč bez DPH

(slovy: čtyřicet osm milionů šest set šedesát čtyři tisíc dvě stě čtyři korun českých třicet sedm haléřů)

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

2



3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společností byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 až 3 a 5
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman

Průmstav Náchod s.r.o.
Vratislav Zítka

3



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněoráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 149 224 000 Kč změnu závazku.
|»}J (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

A^nějaňce^^ds^^_ ____________ -0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5)__ - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) _

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00%
změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi -20 903,59 Kč bez DPH

Méněoráce (6) nesouvisející svíceoracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi
- 20 903,59 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouviseií^í^h ř vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

257 293,04 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,53% < 50,00%
změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje-



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

| ■ Všechny vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH

1 ■Všechny méněprace (kodst 5) 
■ související s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH

| Bvšechny vícepráce (kodst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH

í ■ Všechny méněprace (k odst. 6) 
1 související s vícepracemi - 20 903,59 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 215 485,86 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
■^■(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,44% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněprace) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 236 389,45 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 20 903,59 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 215 485,86 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 48 664 204,37 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 48 664 204,37 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje



EVROPSKÁ UN It
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální aprinatFÍ prograrn

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Název projektu:

Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18,108/0011193
Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Ing. Kateřina Meierová
15.6.2020

Předmět změny: Vyklizení objektu před zahájením prací

Popis a zdůvodnění změny:

Při předání stavby nebyl objekt vystěhován. Bylo nutné vyklidit stávající vybavení 
objektu (nábytek, vybavení), aby mohly být zahájeny bourací a stavební práce.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 01
vážní lístky

Cena méněprací bez DPH: Čena víceprácí bez DPH:

0,- Kč 74 499,92,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

74 499,92,- Kč bez dopadu do termínu

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Janderová

Za zhotovitele:
Vratislav Zítka

Datum: Datum: Á /. u,

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Za technický dozor stavebníka: 
Jitka Ondrášková

Datum: Datum.



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 01 - Vyklizení objektu před zahájením prací

JKSO

EČO

Misto

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

15.06.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet 1 Náklady / 1 m j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 0,00

2 Montáž 26 453,84

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

5 "M" Dodávky 0,00

6 Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné podl 0,00

10 Kulturní památka t 0,00

11 0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy í 0,00

16'Provozní vlivy 0,00

17 Jiné VRN 0,00% 0,00

18iVRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 26 453,84

20 HZS 48 046,08

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl činnost 0,00

19 VRN (ř. 13-18) | 0,00

22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 74 499,92
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 74 499,92 15 644,98

Cena s DPH 90 144,90

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni ________  0,00

SUrani» 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba; Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 01 - Vyklizení objektu před zahájením prací

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o
Místo Trutnov

Zpracoval
Datum 15 6 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem
Suť celkem |

Ostatní konstrukce a práce,
9 bourání 0,00 24 164,76 24 164,76 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 48 046,08 48 046,08 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 2 289,08 2 289,08 0,000 0,000

Celkem 0,00 74 499,92 74 499,92 0,000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 01 - Vyklizení objektu před zahájením prací

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o. Zpracoval
Místo. Trutnov Datum. 15 6 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 164,76
_____ 1 R 01.01 |Pronájem velkokapacitního kontejneru den 2,000 55,00 110,oo|

"10.6.2020" 1 1000

"11.6.2020" 1 1,000

Součet 2,000

2 R R01.02 Manipulace s kontejnerem
15 
min 10,000 165,00 1 650,00

"10.6.2020" 2 2,000

"10 6.202" 3 3,000

”11.6.2020" 5 5,000

Součet 10,000

_____ __________ R01.03 Svoz odpadu km 56,000 44,00 2 464,00
"10 06.2020" 6+26 32,000

"11.6.202" 24 24,000

Součet 56,000

4 R R01.04
Odstraněni odpadu - uloženi na skládce (nábytek, 
vybaveni objektu) t 11,580 1 722,00 19 940,76
"10.6.2020" 6,28 6,280

"11.6.2020" 5,3 5,300

Součet 11,580

HZS Hodinové zúčtovací sazby 48 046,08

6 HZS HZS1291
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné 
práce pomocný stavební dělník hod 192,000 250,24 48 046,08
"8 lidí x 3 dny -9-11.6.2020" 8*3*8 192,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 289,08
i 7|R | R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 722,108| 3,17 2 289,08

Celkem 74 499,92



Vážní lístek / Dodací list

Společnost Horní Labe a.s.

Č. smlouvy: 2391000602 Vlastní číslo: ZÁKAZNÍCI Č. zakázky. 23209300012264 Č. vážení: 23209601011615-01

Společnost Horní Labe
M>rlu( ř*d»r»*n {Xroup

Datum: 11.6.2020 Čas příjezdu: 7:33 Čas odjezdu: 7:33

Brutto (t): 22,180 Tára/Výstupní vážení (t). 15,900 Netto (t). 6,280
Katalog číslo: 200307 Objemný odpad Kategorie: O

Specifikace: bez specifikace
KN celn. saz.:
Poznámka: PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o.
Zákazník 
dodavatele'

SHL-S003-Trutnov

Dopravce:
TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131
54101 Trutnov
Č: 62063588

Jméno'
RZ: 5H24345

Dodavatel:
TRANSPORT Trutnov s.r.o.mobilní 
zařízení
V Aleji 131
541 01 Trutnov
IČ: 62063588
IČZ: CZH00127

Čestné prohlášen! původce (oprávněné osoby) o úplnosti a pravdivosti údajů:

Jméno, podpis:

” 0<i*nov

BzftkorpOdpiš:“' 
l.č:

www.marluspedersen cz

Odběratel:
Společnost Horní Labe a.s.
Starý Rokytník 226
541 01 Trutnov
IČ: 46506306
ČZ: CZH00443
rnéno: Raabova Lucie

-O II_______ '____________________



Společnost Horní Labe a.s.
Vážní lístek 7 Dodací list Společnost Horní Labe

Group

Č. smlouvy: 2391000602 Vlastní číslo'ZÁKAZNÍCI Č. zakázky: 23209300012376 č. vážení: 23209601011730-01

Datum: 11.6.2020 Čas příjezdu: 7:36 Čas odjezdu' 7:36

Brutto(t): 21,200 Tára/Výstupní vážení (t). 15,900 Netto (t): 5,300
Katalog, číslo: 200307 Objemný odpad [Kategorie O

Specifikace: bez specifikace
KN celn. saz.:
Poznámka: PRŮMSTAV NÁCHOD
Zákazník 
dodavatele:

SHL-SOO3-T rutnov

Dopravce:
TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131
54101 Trutnov
IČ: 62063588

Jméno:
rz 5H24345

Dodavatel:
TRANSPORT Trutnov s.r.o.mobilní 
zařízení
V Aleji 131
541 01 Trutnov
IČ: 62063588
IČZ: CZH00127

QdbšratsL
Společnost Horní Labe a.s. 
Starý Rokytník 226
541 01 Trutnov
IČ: 46506306
IČZ: CZH00443
Jméno: Raabova Lucie

Čestné prohlášení původce (oprávněné osoby) o úplnosti a pravdivosti údajů'

j^ázjijkb; podpis:

•www mariuspedersen.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regicnáln* rozwcj
Integrovaný regioršini operační prcctom

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje ph PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 23.6.2020
Předmět změny: Dočasný billboard

Popis a zdůvodnění změny:

Na stavbu se doplní dočasný billboard s informací o dotaci Tato položka nebyla 
obsažena ve výkazu výměr

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 02

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

3 610,95,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

3 610,95,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzuji uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla: z/
Za objednatele:
Ve onika Janderová
Datum: - , /

___ _________
Za autorský dozor:
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: ' ;

Za zhotovitele:
Vratislav Zítka

Datum: 'pU\
Za technický dozor stavebníka:
Jitka Ondráčková

Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 39 1 2

Název objektu ZL 02 - Dočasný billboard EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r.o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

23.06.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j i Počet Náklady/ 1mj.

0 0,00 0 0,00 i 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A (Základní rozp .náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 'Práce přesčas । 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 3 610,95 9 Bez pevné podl. 0,00 141 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 1 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 3 610,95 12 DN(ř.8H) [ 19 VRN (ř. 13-18) | 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 610,95
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 3 610,95 758,30

Cena s DPH 4 369,25

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 02 - Dočasný billboard

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Zpracoval
Datum 23 6 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 3 500,00 3 500,00 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 3 500,00 3 500,00 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 110,95 110,95 0,000 0,000

Celkem 0,00 3 610,95 3 610,95 0,000 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 02 - Dočasný billboard

Objednatel, Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r.o
Místo' Trutnov

Zpracoval:
Datum 23. 6 2020

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 500,00
__ 1 R |R02.01 M+D dočasný billboard , 210x220 cm - info o dotaci ks 1,000 3 500,00 3 500,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110,95
L_2 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 35,000 3,17 110,95

Celkem 3 610,95

Strana 'í ?



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální típěračm program

ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL: 03
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 05.08.2020
Předmět změny: Bouráni příček a podlah v bytech (dříve nepřístupné prostory)

Popis a zdůvodnění změny:

V době zpracovávání realizační PD nebyly byty zpřístupněny , protože byly užívány 
nájemníky. Z tohoto důvodu nemohl být přesně stanoven rozsah bouracích prací. 
Konstrukce podlah byla zřejmá až po odstranění původních podlahových krytin.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 03

Cena méněprací bez DPH:

-4 719,98,-Kč

Cena víceprácí bez DPH:

41 977,35,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

37 257,37,- Kč

Níže podepsanéj^soby potvrzují uvedenoi
Za objednatele:
Veronika Janderová

Datum: tou______
Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP

Datum: . ,• .

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla- ______
Za zhotovitele: H c o 
Vratislav Z^fca-----U "°

Datu m.

Za technic^^B^^^^^WHRc^^^^^
Jitka Ondrášková

Datum: -



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 03 - bourání příček a podlah v bytech (dříve nepřístupné 
prostory)

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o

70889546

25261568 I
25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

20.07.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

. náklady

0,00

39 555,73

0,00

-2 298,36

0,00

0,00

B Doplňkové

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl

10 Kulturní památka

11

12 DN (ř. 8-11)

náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 257,37 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 37 257,37
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 37 257,37 7 824,05

Cena s DPH 45 081,42

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 03 - bourání příček a podlah v bytech (dříve nepřístupné prostory)

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Priímstav Náchod s.r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 38 410,98 38 410,98 0,000 21,318

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 15 116,80 15 116,80 0,000 21,318

997 Přesun sutě 0,00 23 294,18 23 294,18 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 -2 298,36 -2 298,36 0,000 0,215

762 Konstrukce tesařské 0,00 -4 719,98 -4 719,98 0,000 -1,790

781 Dokončovací práce - obklady 0,00 2 421,62 2 421,62 0,000 2,005

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 1 144,75 1 144,75 0,000 0,000

Celkem 0,00 37 257,37 37 257,37 0,000 21,533

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 03 - bourání příček a podlah v bytech (dříve nepřístupné prostory)

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel. Průmstav Náchod s r.o
Místo- Trutnov

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 38 410,98

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 116,80

10 R 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm m2 40,000 90,00 3 600,00

"1.NP - byt č.1"

5,2*3,2 16,640

2,2*3,2 7,040
"1 NP - chodba"

1,7*3,2 5,440
1,7*3,2 5.440

1,7*3,2 5,440

Součet 40,000

1 R 965043441
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl 
do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3 4,880 1 600,00 7 808,00

"dle skladby bouraných konstrukcí - půdorysy bouracích 
prací"

"3.NP-bytč.1" (5,35*4.005)*0,12 2,571

"3.NP - byt č.2" (1,98*9,72)*0,12 2,309

Součet 4,880

2 R 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin 
betonových se svařovanou sítí, tl přes 100 mm m3 4,880 760,00 3 708,80

997 Přesun sutě 23 294,18

skládka Bohušiavice 10 km

3 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 21,318 500,00 10 659,00

4 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 21,318 150,00 3 197,70

5 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 191,862 10,30 1 976,18

21,318*9 191,862

6 R 997013803R
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 21,318 350,00 7 461,30

PSV Práce a dodávky PSV -2 298,36

762 Konstrukce tesařské -4 719,98

7 R 762510845

Demontáž podlahové konstrukce podkladové 
z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných 
na sraz, tloušťka desky do 20 mm m2 -40,672 50,00 -2 033,60

"dle skladby bouraných konstrukcí - půdorysy bouracích
prací”

"P17b" -(5 35*4.005+1,98*9,72) -40,672
8|R |762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl do 32 mm m2 -40,672| 60,00| -2 440,32

Strana 3 7 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 03 - bourání příček a podlah v bytech (dříve nepřístupné prostory)

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo' Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

9 R 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % -44,739 5,50 -246,06

781 Dokončovací práce - obklady 2 421,62

12 781 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 24,600 98,44 2 421,62
"byt č.1 koupelna" (1,7+2,2*2)*2,0-0,9*2 10,400
"byt č 1 - kuchyň" (1,0+3,0)*0,6 2,400

"byt č.2 - koupelna" 2,8*2*2,0-0,9*2 9,400

"byt č.2 - kuchyň" (1,0+3,0)*0,6 2,400

Součet 24,600

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 144,75
11 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 361,120| 3,17 1 144,75

Celkem 37 257,37

Strana 4 z 4



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 19.08.2020
Předmět změny: Traverzy ve stropech - severní část, strop nad 1. a 2. NP

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí všech konstrukcí byl přizván statik (víz. zápis ve stavebním deníku). Protože nosníky 
plní funkci prostorového ztužení a také s ohledem na stav obvodového zdivá (zvětralá malta), 
bylo rozhodnuto traverzy ponechat jako součást konstrukce nových ŽB stropních desek. Bude 
doplněna armatura ve spodní výztuži s přivařením ktraverzám. Části nosníků, které budou 
viditelné pod stropní deskou, se opláští SDK kastlíkem s PO 30 min.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 05
půdorysy bouracích prací se schematickým označením dotčených konstrukcí
aktuální ceník výkupu železa

Cena méněprací bez DPH:

-16 183,61,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

116 301,23,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

100 117,62,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:______
Za objednatele: Za zhotovitele^g^^^^^^^^^^^

Jander^^H^^^J

Datum:

Miroslav

Za autorský dozor: Za technický dozor staveJ^^^^^^^^_
Martin Just - ATIF

Datum: Č 4 A"'

Jitka Ondráčková 

Datum: mHMMMMMBI_________________  1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZL - Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

Název objektu
ZL 05 - traverzy ve stropech - severní část, strop nad 1. a 2. 
NP

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant ATIP a.s., Trutnov

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o

Zpracoval

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

03.08.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

n

Náklady /1 m.j.

0 CIO

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 fl 00 0 0.00
i

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 9 844,30

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

C Náklady na umístění stavby

13ÍZařízeni staveniště 0,00

14 J Projektové práce 0,00

15iÚzemní vlivy | 0,00

16 Provozní vlivy 0,00

2 | Montáž

3 .PSV Dodávky

651,80

15 457,56

9 Bez pevné podl

10 Kulturní památka

0,00

0,00

4 i Montáž 59 429,24 11 0,00

5 "M" Dodávky

6 j Montáž

0,00

0,00

17ÍJinéVRN i 0,00% 0,00

18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 85 382,90 12^DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

221 Ostatní náklady

0,00

20|HZS 14 734,72 21 Kompl. činnost 0,00 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D iCelkem bez DPH 
DPH % Základ daně

100 117,62

DPH celkem

snížená 15,0 0,00
základní 21,0 100 117,62

Cena s DPH

0,00
21 024,70

121 142,32

Ě Přípočty a odpočty
i Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

| Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: ZL - Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 05 - traverzy ve stropech - severní část, strop nad 1. a 2. NP

Objednatel; Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o
Místo' Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9 844,30 12 310,31 22 154,61 0,470 -2,884

4 Vodorovné konstrukce 9 844,30 21 515,42 31 359,72 0,501 0,000

6
Úpravy povrchů, podlahy a 
osazování výplní 0,00 -3 930,00 -3 930,00 -0,031 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 -9 102,26 -9 102,26 0,000 -2,884

997 Přesun sutě 0,00 3 709,65 3 709,65 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 117,50 117,50 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 15 457,56 59 429,24 74 886,80 0,887 0,000

763 Konstrukce suché výstavby 13 705,74 51 697,29 65 403,03 0,869 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 888,64 6 216,75 7 105,39 0,006 0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 863,18 1 515,20 2 378,38 0,013 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 3 076,21 3 076,21 0,000 0,000

Celkem 25 301,86 74 815,76 100 117,62 1,357 -2,884

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: ZL - Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 05 - traverzy ve stropech - severní část, strop nad 1. a 2. NP

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

4 Vodorovné konstrukce

22 154,61

31 359,72

"TENDROVÁ POLOŽKA"
12 R 411361821

lz i ........... I KUJI

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení
železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 
(R) nebo BSt500 t 0,475 35 000,00 16 625,00

"doplnění výztuže stropů - R18 dl. 1,08 m po 450 mm"

"zadní část" 4,8/0,48*7*2*1,08*0,002 0,302

"přední část" 10*4*2*1,08*0,002 0,173

Součet 0,475

14 HZS HZS2131
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník hod 44,000 334,88 14 734,72

"položka ÚRS, CÚ 2020/2 x index 0,92" 

"sváření výztuže - zadní čás, 2 stropy" 2*12 24,000

"sváření výztuře - přední část, 2 stropy" 2*10 20,000

Součet 44,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní -3 930,00

18 R 611381021R Sádrová tenkovrstvá omítka tl. 5 mm - stropy m2 -15,720 250,00 -3 930,00

d/e knihy specifikací AR130 0010

"TENDROVÁ POLOŽKA"

"zadní část" -2*7*4,8*0,15 -10,080

"přední část" -2*4*4,7*0,15 -5,640

Součet -15,720

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 102,26

1 R 964073331
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
cihelném délky do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m t -2,287 3 980,00 -9 102,26

výměra nosníků je předpokládaná, bude upřesněna po odkrytí 
všech konstrukcí
"TENDROVÁ POLOŽKA"

cihlenými příčkami"

konstrukcí zjištěno, že se jedná o I240"

"strop nad 1.NP"-(7*4,8+4*4,6)*0,0219

"strop nad 2.NP" -(7*4,8+4*4,7)*0,0219

Součet

-1,139

-1,148

-2,287

997 Přesun sutě 3 709,65

Strana 1 i 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: ZL - Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 05 - traverzy ve stropech - severní část, strop nad 1. a 2. NP

Objednatel: Královehradecky kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

"TENDROVÁ POLOŽKA"

-2,884 __________ -2,884

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

2 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t -2,884 500,00 -1 442,00

"TENDROVÁ POLOŽKA"

-2,884 __________ -2,884

3 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -2,884 150,00 -432,60

skládka Bohuslavice 10 km

4 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -25,956 10,30 -267,35

"TENDROVÁ POLOŽKA"

-2,884*9 "Přepočtené koeficientem množství -25,956

5 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t -2,884 350,00 -1 009,40
"TENDROVÁ POLOŽKA"

-2,884 -2,884

"současná výkupní cena : 3,-/kg"

"ocelové nosníky ve stropech" 2,287 2,287

22 R 997.R02 Předpokládaná výtěžnost z kovového odpadu t 2,287 3 000,00 6 861,00

998 Přesun hmot 117,50

13 R 998011003

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m t 0,470 250,00 117,50
"TENDROVÁ POLOŽKA" 

0,47 0,470

PSV Práce a dodávky PSV 74 886,80

763 Konstrukce suché výstavby 65 403,03

"položka ÚRS, CÚ 2020/2 x index 0,92" 

konstrukce stropu dle PD PO 30 min"

23 763 763164615

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 
m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm m 104,800 598,92 62 766,82

"opláštění nosníků pod stropen - zadní část - 2 x 7 ks 
ks dl. 4,8" 2*7*4,8

"opláštění nosníků pod stropen - přední část - 2 x 4 ks 
ks dl 4,7" 2*4*4,7

Součet

67,200

37,600

104,800

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: ZL - Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 05 - traverzy ve stropech - severní část, strop nad 1. a 2. NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

6 R 998763403

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m % 627,668 4,20 2 636,21

783 Dokončovací práce - nátěry 7 105,39

7 R 783306809
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 94,739 35,00 3 315,87
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"očištění I240 - zadní část, 2 x 7 ks dl. 4,8"
2*7*4,8*(0,106*4+0,24*2) 60,749

"očištění I240 - přední , 2 x 4 ks dl 4,7"
2*4*4,7*(0,106*4+0,24*2) 33,990

Součet 94,739

8 R 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 47,369 80,00 3 789,52

"TENDROVÁ POLOŽKA"

"očištění I240 - zadní část, 2 x 7 ks dl. 4,8" 
2*7*4,8*(0,106*4+0,24*2)/2 30,374

"očištění I240 - přední, 2 x 4 ks dl. 4,7" 
2*4*4,7*(0,106*4+0,24*2)/2 16,995

Součet 47,369

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 378,38

10 R 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní 
akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 28,080 13,20 370,66

"TENDROVÁ POLOŽKA"

"boky opláštění I240 - zadní část - 2 x 7 ks dl. 4,8 m"
7*4,8*0,15*2+7*4,8*0,10*2 16,800

"boky opláštění I240 - přední část - 2 x 4 ks dl. 4,7 m"
2*4*4,7*0,15*2 11,280

Součet 28,080

11 R 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 28,080 71,50 2 007,72

dle knihy specifikací AR272.0001

"TENDROVÁ POLOŽKA"

"boky opláštění I240 - zadní část - 2 x 7 ks dl. 4,8 m"
7*4,8*0,15*2+7*4,8*0,10*2 16,800

"boky opláštění I240 - přední část - 2 x 4 ks dl. 4,7 m" 
2*4*4,7*0,15*2 11,280

Součet 28,080

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 076,21
20 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 970,414 3,17 _____________ 3 076,21

Strana 3 z A



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZL - Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 05 - traverzy ve stropech - severní část, strop nad 1. a 2. NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem 100 117,62

Strana 4 z A


